
ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje

Dodatek č. 2
ke kupní smlouvě ze dne 14.10.2020 ve znění dodatku ě. 1

Uzavřené dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ občanský zákoník “)

Číslo smlouvy prodávajícího: 2020/0145 
Číslo smlouvy kupujícího:

1. Smluvní strany

Prodávající:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2548 
IČO: 275 02 988
DIČ: CZ27502988
zastoupený: Milan Maček, předseda představenstva,

Ing. Martin Machů, místopředseda představenstva 
bank. spojení: MONETA Money Bank, a.s., pobočka Hradec Králové, 
číslo účtu: 195658733/0600

Osoba oprávněná jednat za prodávajícího ve věci dodávek:
Milan Maksymov, tel.: 702 122 105, e-mail: milan.maksvmov@uskhk.eu 
(dále jen „prodávající“) na straně jedné

a

Kupující:
Služby města Vrchlabí, příspěvková organizace
se sídlem: Jihoslovanská 441, 543 01 Vrchlabí
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1062
IČO: 712 19 803
DIČ: CZ71219803
zastoupený: Bc. Jiří Prokopec, ředitel organizace
bankovní spojení: KB a.s., č. účtu 8724601/0100

Osoba oprávněná jednat za kupujícího ve věci dodávek:
Martin Tauš, tel.: 737 225 679, e-mail: provoz@sluzbvmesta.cz 
(dále jen „kupující“) na straně druhé
Smluvní strany se dohodly na následující změně výše uvedené smlouvy:

2. Předmět dodatku

A) v článku 4. Kupní cena, platební podmínky v souladu s článkem 4 bod 4.2 :
původní znění dle Kupní smlouvy a dodatku č. 1

4.1. Cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Posypová sůl:
Cena za 1 tunu bez DPH 
DPH 21%
Cena za 1 tunu celkem s DPH

3.140,00 Kč
659,40 Kč 

3.799,40 Kč

mailto:milan.maksvmov@uskhk.eu
mailto:provoz@sluzbvmesta.cz


Uvedená cena je cenou jednotkovou, celková cena bude tvořena násobkem odebraného 
množství soli dle dodacích listů vystavených prodávajícím a sjednanou cenou za 1 tunu soli. 
Cena zahrnuje cenu zboží, cenu za uložení zboží ve skladu prodávajícího a cenu za naložení 
zboží na dopravní prostředek kupujícího v místě plnění.

se mění na
4.1. Cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Posypová sůl:
Cena za 1 tunu bez DPH 3.780,00 Kč
DPH 21% 793,80 Kč
Cena za 1 tunu celkem s DPH 4.573,80 Kč

Uvedená cena je cenou jednotkovou. Celková cena bude tvořena na základě dodaných 
vážních lístků od kupujícího a sjednanou cenou za 1 tunu soli.
Cena zahrnuje cenu zboží, cenu za uložení zboží ve skladu prodávajícího a cenu za naložení 
zboží na dopravní prostředek kupujícího v místě plnění.

B) v článku 8. Závěrečná ujednání
původní znění dle Kupní smlouvy a dodatku č. 1

8.1 Prodávající je držitelem osvědčení Bezpečný podnik, zavedl a udržuje systém managementu 
kvality podle požadavku ČSN EN ISO 9001, řízení z hlediska ochrany životního prostředí 
řady ČSN EN ISO 14001, systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
splňující požadavky ČSN ISO 45001 a systému hospodaření s energií splňující požadavky 
ČSN EN ISO 50001 a má pro tyto systémy platné certifikáty.
Kupující se zavazuje dodržovat požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ochrany 
životního prostředí v souladu sjeho stanovenými politikami, které jsou dostupné na webových 
stránkách prodávajícího www.uskhk.eu.

se mění na
8.1 Prodávající zavedl a udržuje systém managementu kvality podle požadavku ČSN EN ISO 

9001, řízení z hlediska ochrany životního prostředí řady ČSN EN ISO 14001, systém 
managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci splňující požadavky ČSN ISO 45001 a 
systému hospodaření s energií splňující požadavky ČSN EN ISO 50001 a má pro tyto systémy 
platné certifikáty.
Kupující se zavazuje dodržovat požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ochrany 
životního prostředí v souladu sjeho stanovenými politikami, které jsou dostupné na webových 
stránkách prodávajícího www.uskhk.eu.

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají beze změny.
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany 
se dohodly, že na plnění případně poskytnuté před podpisem tohoto dodatku (od 15.10.2023) se hledí 
jako na plnění poskytnuté dle tohoto dodatku.
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každý o síle originálu, z nichž po podpisu každá 
strana obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly a že sjeho obsahem bezvýhradně 
souhlasí. Na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

http://www.uskhk.eu
http://www.uskhk.eu


Příloha: Informativní dodatek 
Oznámení prodávajícího

V Hradci Králové dne 
Za prodávajícího: 1 5 " 10* 2023

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s 
Kutnohorská •>« ČOO 04 Hradec Králové 

lco 2750mä. DIČ. CZ2750296S '(89)

příspěvková organizace 
Jšhoslovanská 441,543 01 Vrchlabí
’Ù: 71219803 DIČ: C271219803 (3)



Šárka Víšová, DiS

Předmět: FW: cena posypové soli
Podepsáno: sarka.visova@uskhk.eu

Od: Milan Maksymov <milan.maksvmov@uskhk.eu>
Odesláno: úterý 19. září 2023 7:16
Komu: heina@tstrutnov.cz: 'Alena Tlachačová' <info@tlachac.cz>; pavel.muhl@seznam.cz: 
vilem.kanka@musvoboda.cz: provoz@sluzbvmesta.cz: starosta@mostek.cz: ou@dolnilanov.cz; 'Lucie Štemberková' 
<stemberkova@tsdvur.cz>: starosta@choustnikovohradiste.cz; vlk@iuta.cz 
Kopie: katerina.moravkova@uskhk.eu; svatava.koubova@uskhk.eu
Předmět: cena posypové soli

Dobrý den,
S ohledem na novou cenu soli pro aktuální sezonu stanovuji nové ceny soli: 

nová cena za MJ bez DPH
Solný roztok: 2,50 Kč / I - jednotná cena pro zasmluvněné
Posypová sůl : 3780,00 Kč /1 - cena pro města a obce dle uzavřené kupní smlouvy
Posypová sůl : 4200,00 Kč /1 - cena pro zasmluvněné odběratelé ostatní (např. výrobní firmy, a.s., spol.s r.o., s.r.o. 
atd...)

Posypová sůl : 4500,00 Kč /1 - cena pro ostatní odběratelé bez uzavřené kupní smlouvy, platba hotově 

Fakturace bude probíhat za každý měsíc !!!! Fakturace za celé zimní období najednou je nepřípustná.

S pozdravem

Milan Maksymov 
referent MTZ Trutnov

US ÙOfiîttASUNlC 
Krá<ovihr*de<káh«3 kraj® *.»

V, +420 702 122 105/499 739 312 
E3 milan. maksvmov@uskhk.eu 
ri www.uskhk.eu
<§> Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové

1

mailto:sarka.visova@uskhk.eu
mailto:milan.maksvmov@uskhk.eu
mailto:heina@tstrutnov.cz
mailto:info@tlachac.cz
mailto:pavel.muhl@seznam.cz
mailto:ilem.kanka@musvoboda.cz
mailto:provoz@sluzbvmesta.cz
mailto:ou@dolnilanov.cz
mailto:stemberkova@tsdvur.cz
mailto:starosta@choustnikovohradiste.cz
mailto:vlk@iuta.cz
mailto:aterina.moravkova@uskhk.eu
mailto:svatava.koubova@uskhk.eu
mailto:milan._maksvmov@uskhk.eu
http://www.uskhk.eu


Informativní dodatek ke zpracování dat 
- smlouva akciová společnost -

Zpracování osobních dat
Vyplněním Vašich osobních údajů se ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., se sídlem 
Kutnohorská 59/23, 500 04 Plačíce, Hradec Králové, IČ 27502988, stane správcem Vašich osobních 
údajů. Z právního titulu plnění smlouvy evidujeme Adresa, Akademický titul, Číslo bankovního účtu, 
Datum narození, DIČ fyzické osoby, Dodací adresa, Místo podnikání, Email, Jméno, Příjmení, Telefon, 
po dobu 5 let od skončení záruční doby/5 let od data plnění, není-li záruční doba sjednána. Tyto 
údaje zpracováváme za účelem uzavírání smluv s obchodními partnery.

Vaše práva
Můžete vznést námitku proti tomuto zpracování, stejně jako můžete požadovat opravu udaných 
osobních údajů, požádat o sdělení, jaké osobní údaje o vás evidujeme, případně požádat o výmaz 
osobních údajů, bude-li to možné. Pokud dochází k automatizovanému zpracování, máte právo na 
přenositelnost údajů a nebýt předmětem rozhodnutí založeného výhradně na tomto rozhodování. 
V případě, že jste nám udělili souhlas se zpracováním některého z osobních údajů, informujeme Vás, 
že tento souhlas můžete v budoucnu kdykoli odvolat a je povinností správce/zpracovatele tento údaj 
následně vymazat a dále jej nezpracovávat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování, 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Vaším právem je podat stížnost 
dozorovému úřadu (Úřad na ochranu osobních údajů) proti tomuto zpracování. Se svými žádostmi se 
můžete obracet na email eva.tukastikova@uskhk.eu nebo na sídlo naší společnosti: ÚDRŽBA SILNIC 
Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59/23, 500 04 Plačíce, Hradec Králové.

mailto:eva.tukastikova@uskhk.eu

